
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

608 

40 

39 

81 

1084 

19 

283 

200 

730 

130 

732 

24 

1476 

220 

655 

Namn 

André Benreus 

Hampuz Olofsson 

Viggo Fallgren 

Oliver Jönsson 

Vilhelm Erixon 

Gabriel Askeljung 

Hugo Lambert 

Riwer Enders Johansson 

Hampus Söderberg 

Gustav Lundgren 

Ted Gudheim 

Hedvig Johansson 

Isak Björkman 

Sebastian Östlund 

Oliwer Söderberg 

Nat/State 

Örebro MK 
Haninge MK 
SMK H edem oraavdelning 
Stenungsunds MS 
SMK H edem oraavdelning 
SM K  Söde rm a nla ndsa v de ln  
Lilla Edets MCK 
Göta MS 
Arlanda MC 
Strängnäs AMS 
MSK Hammaren 
Örebro MK 
Göta MS 
Arena MK 
Arlanda MC 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 

Bästa Tid 

2:03.122 
2:04.480 
2:06.257 
2:09.999 
2:13.258 
2:11.221 
2:15.908 
2:17.209 
2:19.000 
2:16.893 
2:29.235 
2:33.449 
2:39.519 
2:38.243 
2:48.954 

Total Tid 

12:38.632 

12:46.592 

12:58.531 

13:31.347 

13:45.803 

14:07.316 

14:10.999 

14:31.354 

14:31.616 

14:50.192 

13:04.247 

13:13.720 

13:51.476 

14:12.996 

14:28.029 

Sponsor P o ä n g  

1 0 0  
99 
98 
97 
96 
95 
94 
93 
92 
91 
90 
89 
88 
87 
86 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

7.960 

Øfart km/h 

42,139 

Bästa Varvtid 

2:03.122 

Bästa hastighet 

43,274 

Bästa varv av 

608 - André Benreus 

 

Printed: 2019-02-23 18:14:19 

Resultathantering: Johan Östlund 

Tävlingsledare: Sören Östlund id 1047 Thony Larsson 

Supervisor: Micke Strandberg 

Anslagen tid + 60 sek:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

KattCupen 16år nr: 4 2018-19 

65 GH 

B-Final 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 13:14:39 

Stenstorps Banan 1,480 km 

2019-02-24 19:29 


